

Objednatel:

Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha - Nusle
IČO 65737393
DIČ CZ65737393

Zastoupený: Ing. Jiřím Stunou

Zhotovitel:

BROS BAU s.r.o.
Hrdlořežská 32/3, Hrdlořezy, 190 00 Praha
IČO: 27413063
DIČ: CZ27413063

Zastoupený: Ing. Vladimírem Stránským

Praze dne: 02.11.2023

Počet listů: 1

Přílohy:

Předmět: oprava koupelny a WC v ubytovací jednotce č. 706

Místo plnění: rodinná ubytovna Petřiny, Na Petřinách 392/72, Praha 6

Kontaktní osoba:

Termín plnění: do 30.11.2023

Cena: 64.210,20 Kč bez DPH

Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s provedením prací.

Splatnost faktury: do 14-ti dnů po doručení objednateli.

Jiná ujednání: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře připojte předávací protokol a rozpis materiálu a prací.
Faktury zasílejte na e-mail faktury@bsmv.cz.

Ing. Jiří Stuna

ředitel Bytové správy Ministerstva vnitra, s.p.o.

Bytová správa MV s.p.o.

Pankráci 72, budova B

140 00 Praha 4

IČO 657 37 393

Zákon č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě:

Příkazce opera

Datum: 2. 11. 2023

Správce rozpo

Datum: 2. 11. 2023

Oprava koupelny a WC v bytovací jednotce č.706				
Demontáž umyvadla, k použití	1	ks	210,00 Kč	210,00 Kč
Demontáž umyv.baterie, k použití	1	ks	130,00 Kč	130,00 Kč
Demontáž WC kombi, k použití	1	ks	230,00 Kč	230,00 Kč
Demontáž sprchové baterie, k použití	1	ks	180,00 Kč	180,00 Kč
Demontáž rohových ventilů, k použití	2	ks	70,00 Kč	140,00 Kč
Zakrytí podlah koupelna, wc, předsíň	1	kpl	800,00 Kč	800,00 Kč
Demontáž zásuvek, k použití	2	ks	150,00 Kč	300,00 Kč
Demontáž doplňků	1	kpl		zajistí uživatel
Osekání keram.obkladů	16,8	m2	120,00 Kč	2 016,00 Kč
Otlučení vnitřních omítek - pod obklad	16,8	m2	190,00 Kč	3 192,00 Kč
Demontáž SDK předstěny za WC	1	ks	500,00 Kč	500,00 Kč
Omítka jádro - příprava pod obklad	16,8	m2	390,00 Kč	6 552,00 Kč
Nová SDK předstěna za WC	1	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Montáž keram.obkladů stěn vč.lepidla a spárovačky	16,8	m2	720,00 Kč	12 096,00 Kč
Dodávka ker.obkladu, bílá mat 40x20cm	19,2	m2	485,00 Kč	9 312,00 Kč
Silikonování vnitřních rohů	26,4	m	79,00 Kč	2 085,60 Kč
Rohové lišty	10,2	m	158,00 Kč	1 611,60 Kč
Začištění omítek kolem obkladu	17	m	105,00 Kč	1 785,00 Kč
Oprava omítek stropů a stěn nad obkladem	9	m2	220,00 Kč	1 980,00 Kč
Malba bílá - koupelna, wc	1	kpl	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Zpětná montáž wc kombi	1	ks	750,00 Kč	750,00 Kč
Zpětná montáž umyvadla	1	ks	560,00 Kč	560,00 Kč
Montáž umyvadlové baterie	1	ks	380,00 Kč	380,00 Kč
Montáž sprchové baterie	1	ks	580,00 Kč	580,00 Kč
Zpětná montáž roháčků	2	ks	170,00 Kč	340,00 Kč
Revizní dvířka plastová 30x30, D+M	1	ks	480,00 Kč	480,00 Kč
Zpětná montáž zásuvek	2	ks	150,00 Kč	300,00 Kč
Přesun hmot a sutí	1	ks	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
Odvoz a likvidace sutí a odpadu	1	ks	4 900,00 Kč	4 900,00 Kč
Úklid	1	ks	800,00 Kč	800,00 Kč
Doprava a režie	1	ks	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Celkem bez DPH				64 210,20 Kč

v Praze dne 1.11.2023

Ing.M.Rossi

BROS BAU s.r.o.

739511786